UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.J(%12005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, considerando o Memo ECO n. 334, de 18/7/2005,

o 	RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Exminadora do Concurso Público para
docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e
Ciência da Informação e Documentação/FACE, Departamento de Economia/ECO,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Análise Econômica - (Professor Titular/DE) - Membros Efetivos:
Charles Curt Mueller (UnB/ECO), Fernando José Cardim (UFRJ), José Márcio
Camargo (PUC/RJ), Eleutério Fernando da Silva Prado (USP), Mário Luiz Possas
(UFRJ); Membros Suplentes: Maurício Barata de Paula Pinto (UnB/ECO) e Clelio
Campolina Diniz (UFMG).

o
Brasília, 	de4st2de 2005.

4.iti-
Lauro Morhy

Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/FACE/ECO/SCA/SRH
IEA'no